ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  27/2013 - PR

43/2013

42/2013

22/04/2013

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

42/2013

27/2013-PR
PREGÃO PRESENCIAL

21/05/2013
Contratação de empresa para a execução e instalação, em caminhão Ford F 22.000 6x4, de plataforma
destinada ao transporte de máquinas e equipamentos da frota municipal.

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item

Joaçaba,   21   de  Maio   de   2013.

RAFAEL LASKE - PREFEITO
----------------------------------------------------------------------

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  27/2013 - PR

43/2013

42/2013

22/04/2013

Folha:  2/2

ELOI PAULO PETRY EPP     (6140)

1 Execução e instalação, em caminhão Ford F 22.000 6x4, de
plataforma para o transporte de máquinas e equipamentos, com as
seguintes características:

"	Chassi reforçado, confeccionado em chapa 5/16";
"	Travessas em chapa ¼", com mãos francesas embutidas no
chassi;
"	Assoalho em madeira de lei (garapeira) = 35 mm;
"	Malhau frontal super-reforçado;
"	Rampa traseira inclinada fixa, em chapa piso 3/16", recoberta
por cantoneira 2" x 3/16";
"	02 rampas móveis na traseira com molas 1,40 mm de
comprimento;
"	Sistema de lanternas embutidas na traseira, com grade de
proteção;
"	Caixa de ferramentas em plástico - 400 x 450 mm;
"	Corote de água branco - capacidade 25 litros;
"	Para barro plástico, com badanas em borracha;
"	Faixas refletivas conforme normas do DETRAN;

Dimensões:

7,40 m - comprimento.
2,60 m - largura

Altura do malhau: padrão. - Marca: TREVO

SERV 1,00  0,0000 29.000,00    29.000,00

Total do Fornecedor: 29.000,00

Total Geral: 29.000,00

Joaçaba,   21   de  Maio   de   2013.

RAFAEL LASKE - PREFEITO
----------------------------------------------------------------------